
INSTITUTION BAYARD
Le 12/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, maïs Maïs Céleri

Accras de morue (ne pas recongeler) Morue Gluten, Oeufs, Poissons

Babybel Fromage portion Lait

Boulette végétarienne (ne pas recongeler) Falafels Arachides, Fruits à coques, Gluten,
Moutarde, Oeufs, Soja

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Carottes râpées Carotte

Liégeois caramel Liégeois Lait

Pomme (régional) Pomme

Sauce tomate au basilic
Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes
de provence, Eau, Oignon, Garniture pizza,
Tomate, Roux blanc, Basilic, Huile

Céleri, Gluten

Semoule Bio Semoule de blé, Huile, Eau plate Gluten

Yaourt nature Yaourt nature Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 13/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Dhal de lentilles corail
Lentille corail, Tomate, Lait de coco, Oignon,
Gingembre, Cumin, Curcuma, Eau plate, Jus
de fruit/légume

Sulfites

Emmental Emmental Lait

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Orange Bio Orange

Potage de légumes Purée de légumes et pdt, Mélange de
légumes Céleri, Lait, Sulfites

Riz créole Riz indica, Bouillon de légumes, Oignon, Huile Céleri

INSTITUTION BAYARD
Le 15/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas au sirop Ananas

Batonnet de mozzarella pané (ne pas
recongeler) Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Gouda Gouda Lait

Jardinière de légumes Mélange de légumes

Mini penne Persil, Penne Gluten, Oeufs

Pois chiches Pois chiche

Salade verte Salade iceberg



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce aux herbes de provence Herbes de provence, Vin blanc, Oignon,
Huile, Roux blanc Gluten, Sulfites

Sauté de poulet Sauté de poulet, Bouillon de volaille, Oignon Céleri

Yaourt arômatisé Bio Yaourt aromatisé Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 16/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Clémentine Clémentine

Epinards sauce crème
Epinard, Sauce béchamel , Eau, Crème
fraîche, Mélanges d'épices, Fromage,
Epinard, Crème fraîche

Gluten, Lait

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Gâteau aux pépites de chocolat
Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc,
Huile, Sucre semoule, Oeuf liquide entier,
Levure chimique/Bicarbonate

Arachides, Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Haricot vert

Nuggets de poisson (ne pas recongeler) Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Salade verte Salade iceberg

Tomme blanche Tomme Lait


